
Mateusz Socha – i wakacyjny stand-up w iławskim
amfiteatrze. Ruszyła sprzedaż biletów
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Lato i plenerowy stand-up? Idealnie idą ze sobą w parze! Ten klimat będzie można poczuć
także w Iławie. Nasze miasto na swojej wakacyjnej trasie odwiedzi komik Mateusz Socha.

28 lipca o godzinie 20:00 widzowie w amfiteatrze obejrzą najnowszy program stand-upera
pod nazwą "Szur!".

Mateusz Socha jest na scenie od 2016 roku. Początki były... zabawne!

- Na scenę wypędzili mnie moi koledzy z pracy w
banku. Do dzisiaj nie wiem, czy mnie wspierali, czy
mieli dosyć – tak pisze o sobie komik na swojej oficjalnej
stronie. - To był najlepszy ruch, jaki w życiu zrobiłem,



dzięki niemu mogę dzisiaj docierać do setek tysięcy z
Was i Was bawić. Przez długi czas sam sobie byłem
managerem i stworzyłem kilka projektów
komediowych, z których najbardziej znanym dla Was
może być "Nowe rozdanie". Mało rzeczy w życiu daje
taką satysfakcję, jak poczucie, że kiedy opowiadam ze
sceny swoje osobiste historie, to wielu z Was się z
nimi identyfikuje.

- Ze sceny mówię to, co mnie bawi i co mi daje
satysfakcję, opowiadam o rzeczach, których sam
doświadczyłem. Nie jest moim celem Was umoralniać,
czy mówić, jak macie żyć, chcę natomiast, żebyście
się [świetnie] bawili i żebyśmy wszyscy, przez chwilę,
mogli się po prostu pośmiać!

Taką możliwość będziecie mieli 28 lipca w iławskim amfiteatrze :-).

Bilety są dostępne pod tym linkiem: https://www.kupbilecik.pl/imprezy/168884/

UWAGA! 

Bilety do kupienia tylko na www.kupbilecik.pl.
Występ dla osób powyżej 18. roku życia (między 16. a 18. rokiem życia z pisemnym
pozwoleniem od rodziców). Występ może być nagrywany. Zakup biletu równoważny jest ze
zgodą na upublicznienie swojego wizerunku. 
Nagrywanie występu w formie audio i video jest zabronione.
Bilet nie daje prawa do przeszkadzania występującym. 
Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia przeszkadzającej osoby, bez możliwości
zwrotu za bilety. 
Kupując bilet, akceptujesz powyższe uwagi.
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Artykuł afiliacyjny.
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